
  

    

  

        

   

                 

     

  

    

         

   

  

       

         

         

      

        

     

   

       

    

       

   

   

    

 

   

Zarządzenie nr 29/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 22.02.2024 roku 

w sprawie utworzenia studiów podyplomowych „MBA w Ochronie Zdrowia zintegrowane z 

Badaniami Klinicznymi i Biobankowaniem” 

Na podstawie art. 23 ust. 1 w zw. z art. 163 ust. 1  ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. W Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku od roku akademickiego 2024/2025, tworzy 

się niestacjonarne studia podyplomowe „MBA w Ochronie Zdrowia zintegrowane z 

Badaniami Klinicznymi i Biobankowaniem”, realizowane w ramach konkursu na 

opracowanie i realizację autorskiego programu Studiów Podyplomowych z zakresu nauk 

biomedycznych (ABM/2023/6) finansowanego przez Agencję Badań Medycznych z 

siedzibą w Warszawie. 

2. Planowane są dwie edycje trzysemestralnych studiów podyplomowych, o których mowa 

w ust. 1, rozpoczynających się w roku akademickim 2024/2025 i w 2025/2026. 

3. Ustala się Regulamin Studiów Podyplomowych „MBA w Ochronie Zdrowia zintegrowane 

z Badaniami Klinicznymi i Biobankowaniem”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

4. Ustala się Regulamin Rekrutacji Uczestników Studiów Podyplomowych „MBA w 

Ochronie Zdrowia zintegrowane z Badaniami Klinicznymi i Biobankowaniem” stanowiący 

załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Powołuję komisję rekrutacyjną na niestacjonarne studia podyplomowe „MBA w Ochronie 

Zdrowia zintegrowane z Badaniami Klinicznymi i Biobankowaniem” w składzie: 

1) prof. dr hab. Janusz Bogdan Dzięcioł – przewodniczący 

2) dr hab. Wioletta Ratajczak-Wrona, 

3) dr Anna Michalska-Falkowska. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	§ 2
	§ 3

